



2013-06-11 8:00

Framtidens Lund fördelar ytterligare 866 500 kr till nya idéer

EKONOMI

Mer

För tredje året i rad har Lunds kommun och Framtidens Kultur fördelat medel till nyskapande projekt inom kulturområdet, denna gång totalt 866.500 kr, genom den nya bidragsformen Framtidens Lund. Den här gången har nio olika projekt som bland annat rör sig inom journalistik och konsthantverk beviljats pengar.

Projekten är:

Magnus Aspegren har beviljats 60 000 kr för projektet "Redefine", ett projekt med målet att skapa en ny publiceringskanal för kvalitetsjournalistik på nätet.

Sagohuset i samarbete med Vattenhallen har beviljats 100 000 kr för sitt projekt "Connect", till ett fördjupat planerings- och förarbete inom scenkonst och vetenskap.

Martin Küchen har beviljats 51 500 kr för projektet "Killing the Houses", för ett föreställningsarbete med bhutodans, experimentalgitar och violin.

Trans Europe Halles har beviljats 150 000 kr för "Kreativa Affärsmodeller för kreativa organisationer". Projektet vill involvera THE:s internationella nätverk inom kultur för att utveckla nya kulturella affärsmodeller.

Konsthantverkscentrum Skåne har beviljats 40 000 kr för "Unik Form, Crafts Weekend" en förstudie för att starta upp en ny stark utställningsplats och en utvecklad form av evenemanget.

Rörelsen – Koreografer i Skåne har beviljats 60 000 kr för "MISC", till utvecklingen av en ny teknik för koreografiska kompositioner.

Kai Creative innovation som arbetar för radikal och social innovation har beviljats 155 000 kr för "Explorative Innovative Lab" för ett symposium på temat explorativ innovation.

Palaestra vokalensemble har beviljats 150 000 kr för "Nycirkusopera" som tar sin startpunkt i barockoperan men som genom nycirkusen finner nya uttrycksvägar.

KostrFilm har beviljats 100 000 kr för "Six Drummers Live", en liveföreställning som är lika delar teater och happening, och som vill bevara känslan från de prisbelönda filmerna.

Under perioden 2011-2014 fördelar Lunds kommun och Framtidens Kultur totalt sex miljoner kronor. Nästa ansökningsdeadline till Framtidens Lund är i januari 2014. Ansökningsblanketter och ytterligare information om bidragets kriterier finns på Fritid och Kulturs hemsida, se länk under relaterade länkar.

För mer information vänligen kontakta Katarina Scott, verksamhetsutvecklare Lunds kommun kultur, tel. 046-35 71 44, e-post katarina.scott@lund.se